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( AU) D44 L 4080

Matieres synthétiques | Plaques

" ERLAN Plaque en matiére synthétique polyuréthane PUR

~ Le L4080 est un panneau de polyuréthane standard 80 Shore A de qualité D44, fabriqué par centrifugation

jusqu'a une épaisseur de 12 mm. Les panneaux plus épais sont coulés. Le panneau est d'un blanc naturel qui
peut s'assombrir sous |'effet des rayons UV. Cela n'a toutefois aucune influence sur les propriétés mécaniques

du panneau.

Jusqu'a une épaisseur de 10 mm, nous fabriquons des pieces 2-D et des joints en L4190. Nous pouvons
découper des plaques plus épaisses sur nos cisailles a percussion.

Caractéristiques de produit

e Qualité standard avec bonne résistance a la fermeture et a l'abrasion
e Convient pour |'utilisation dans les huiles et graisses minérales
e Bonne résistance a I'ozone et aux intempéries

e Haute résistance a la rupture

e Grande élasticité

e Tolérance dureté +/- 5 Shore A
e Couleur blanc neutre

Domaine d'utilisation:
e Racleurs
e Joints d'étanchéité
® Raclettes
o Déflecteurs
e Bandes profilées

Epaisseur Longueur Largeur

mm mm mm
1 2000 1000
15 2000 1000
2 2000 1000
3 2000 1000
4 2000 1000
5) 2000 1000
6 2000 1000
8 2000 1000
10 2000 1000
12 2000 1000
(5 2000 1000
20 2000 1000

Article

11537045
17954055
11537052
11735555
11537076
11537083
11537090
11537108
153715
13395779
11537122
1731717

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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